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По разгледување на Иницијативата за поведување на постапка за промена на 

имиња на улици, плоштади, достови и други инфраструктурни објекти, а врз основа на 
член 14, точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива паланка“ бр.7/06), Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 
14.05.2009 година,  донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прифаќање на Иницијатива за поведување постапка 
за промена на имиња на улици, плоштади, мостови и  

други инфраструктурни објекти 
 

1. Се прифаќа Иницијативата за поведување постапка за промена на имиња на 
улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти, бр. 08-1577/1 од 07.05.2009 
година, поднесена од Градоначалникот на Општина Крива Паланка.  
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 07 – 1584/5                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                              Миле Милковски,с.р. 

__________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Заклучок за прифаќање на Иницијатива за поведување  

постапка за промена на имиња на улици, плоштади, 
 мостови и други инфраструктурни објекти 

 
1. Се прогласува Заклучокот за прифаќање на Иницијатива за поведување постапка 

за промена на имиња на улилци, плоштади, мостови и други инфраструктури бојекти,  што 
Советот го донесе  на  2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Заклучокот да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –  1584/6                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________ 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општината Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), и Законот за плати и 
други надоместоци на пратеници во Собранието на РМ и други избрани и именувани лица 
во Републиката („Службен весник на РМ“ бр. 36/90..... 121/07, 161/08), Советот на 
Општината Крива Паланка на седницата, одржана на  14.05.2009 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За исплата на трошоци за патување во странство 
на Градоначалникот и членови на Советот на  

Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
 Се одобрува исплата на патни и дневни трошоци за патување во странство на 
Градоначалникот и членови на Советот на Општина Крива Паланка. 
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Член 2 
  Исплатата на патните и дневните трошоци ќе се изврши согласно со Законот за 
плати и други надоместоци на пратеници во Собранието на РМ, („Службен весник на РМ“ 
бр. 36/90.....121/07, 161/08). 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила осмиот  ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07  - 1584/7                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                 Претседател, 
Крива Паланка                                         Миле Милковски,с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за исплата на трошоци  

за патување во странство на градоначалникот и 
членови на Советот на Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за исплата на трошоци за патување во странство на 

градоначалникот и членови на Советот на Општина Крива Паланка,  што Советот ја 
донесе  на  2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 –  1584/8                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

____________________ 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002) година и член 14 од Статутот на Единицата на локална 
самоуправа - Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), 
Советот на Единицата на локална самоуправа - Крива Паланка на седницата, одржана на 
14.05.2009 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За измена на распоредот на средствата на  Буџетот на  

Општината Крива Палнака за 2009 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Крива Паланка за 2009 година, и тоа на следниот начин: 
__________________________________________________________________ 
Потпрограма                          Буџет   Самофин. Донации    Дотации  Кредит  
Потставка__________________________________________________________________________________ 
E00      ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
         
426990 Други оперативни расходи                  - 15.000        0             0            0          0    
   
W00   ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 
 
426990 Други оперативни расходи                   15.000          0            0             0            0      
      ________________________________________________ 
                    0   0               0           0             0     
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на 
Буџетот на Општина Крива Паланка за 2009 година, а ќе се објави  во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07-1584/3             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                   Претседател, 
Крива Паланка                                 Миле Милковки,с.р. 

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за измена на распоредот на 

 средствата во Буџетот на Општина Крива Паланка 
за 2009 година 

  
1. Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Крива Паланка за 2009 година, што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана 
на 14.05.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –  1584/4                                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                           Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
Врз основа на член 66 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„„ Службен гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на 14.05.2009 година,  донес 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За продажба на капитално средство – 
 патничко моторно возило  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за продажба 
на сопственото капитално средство-патничко моторно возило, марка ФИЈАТ тип Темпра 
супер 1.6, КУ=001-МА, број на мотор 8949447, број на шасија ZFA 159000-07562672, 
година на производство 1994, сила на мотор 55.00, со работна зафатнина 1581, маса на 
празно возило 1120, седишта 5 и боја на каросерија сив метал 7Ф. 

Член 2 
 Продажбата да се изврши по пат на јавно наддавање, со однапред утврдена пазарна 
цена. 

Член 3 
Возилото се продава од следната причина:  старо 15 години, со чести дефекти  и 

неговото одржување причинува големи трошоци.  
Член 4 

 Средствата добиени од продажбата на возилото ќе се инвестираат во набавка на 
нов возен парк. 

Член 5  
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 07 – 1584/9                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                     Претседател, 
Крива Палнака                              Миле Милковски,с.р. 

__________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за продажба на капитално  

средство-патничко моторно возило-Фијат Темпра 
 

1. Се прогласува Одлуката за продажба на капитално средство-патничко моторно 
возило Фијат Темпра,  што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 14.05.2009 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –  1584/10                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 
Врз основа на член 66 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„„ Службен гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на 14.05.2009 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За продажба на капитално средство – 
патничко моторно возило 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за продажба 
на сопственото капитално средство-патничко моторно возило, марка ЗАСТАВА тип Лада 
Рива  21072/1300, КУ=194-МФ, број на шасија ХТА 210720М0624769, број на мотор 
1802310, година на производство 1991, сила на мотор 47,6, со работна зафатнина 1294, 
седишта 5 и боја на каросерија црвена 74. 

Член 2 
Продажбата да се изврши по пат на јавно наддавање, со однапред утврдена пазарна цена. 

Член 3 
Возилото се продава од следната причина:  старо 18 години, со чести дефекти  и 

неговото одржување причинува големи трошоци. 
Член 4 

Средствата добиени од продажбата на возилото ќе се инвестираат во набавка на нов возен 
парк. 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 – 1584/11                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                Претседател, 
Крива Палнака                         Миле Милковски,с.р. 

________________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за продажба на капитално  

средство-патничко моторно возило-Лада Рива 
 

1. Се прогласува Одлуката за продажба на капитално средство-патничко моторно 
возило Лада Рива,  што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –  1584/12                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“  бр. 5/02) и член 14, став 1, точка 41 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („„Службен гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 7/06), Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на 14.05.2009 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За набавка на теренско моторно возило за потребите 
на Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за набавка на 
теренско моторно возило –  за потребите на Општина Крива Паланка, врз основа на 
Планот за јавни набавки за 2009 година – заведен под реден број 19-435/1 од 06.02.2009 
година, а согласно Буџетот на Општина Крива Паланка за 2009 година и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка бр.07-3089/5 од 30.12.2008 година 

Член 2 
Набавката  на теренско моторно возило да се изврши соглалсно Законот за јавни 

набавки (Службен весник на РМ“ бр. 136/07). 
Член 3  

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 – 1584/13                                                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2002002002009    год.                                                  Претседател, 
Крива Палнака                             Миле Милковски,с.р. 

__________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за набавка на теренско 

моторно возило за потребите на Општина  
Крива Паланка 

  
1. Се прогласува Одлуката за набавка на теренско моторно возило за потребите на 

Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 14.05.2009 
година. 
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 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/14                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                            Дипл.прав. Арсенчо Алексовски 

___________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“  бр. 5/02) и член 14, став 1, точка 41 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („„Службен гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 7/06), Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на 14.05.2009 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За набавка на патиничко моторно возило за потребите 
на Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за набавка на 
Патничко моторно возило (ПМВ) за потребите на Општина Крива Паланка, врз основа на 
Планот за јавни набавки за 2009 година – заведен под реден број 19-435/1 од 06.02.2009 
година, а согласно Буџетот на Општина Крива Паланка за 2009 година и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка бр.07-3089/5 од 30.12.2008 година. 

Член 2 
Набавката  на ПМВ да се изврши соглалсно Законот за јавни набавки (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 136/07). 
Член 3  

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 – 1584/15                                                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2002002002009    год.                                                  Претседател, 
Крива Палнака                             Миле Милковски,с.р. 

__________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за набавка на патничко 

моторно возило за потребите на Општина  
Крива Паланка 

  
1. Се прогласува Одлуката за набавка на патничко моторно возило за потребите на 

Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  2-та  седница, одржана на 14.05.2009 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –  1584/16                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

____________________ 
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Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за финансии и локален  

економски развој  
 

 1. Се формира Комисија за финансии  и локален економски развој на Советот на 
Општина Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Митко Митовски, член на Советот. 
      б) за членови: 
 - Миле Милковски, претседател на Советот; 
 - Сашко Стојановски, член на Советот; 
 - Борјанчо Мицевски, член на Советот; и 
 - Горан Стојановски, член на Советот. 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/17          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка              Миле Милковски,с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за формирање на Комисија 
за финансии и локален економски развој 

 
1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за финансии и локален 

економски развој, што Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/18                                                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                         Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2005 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за урбанистичко плалнирање, уредување  

на просторот, заштита на животната средина и природа   
 

 1. Се формира Комисија за урбанистичко планирање, уредување на просторот, 
заштита на животната средина и природа на Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Горан Стојановски, член на Советот. 
      б) за членови: 
 - Александар Ѓоргиевски, член на Советот; 
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 - Горица Стоевска-Станковска, член на Советот; 
 - Раде Стоилковски, член на Советот; и 
 - Љупчо Николовски, член на Советот. 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/19           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                          Претседател, 
Крива Паланка                  Миле Милковски,с.р. 

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за формирање на Комисија 
за урбанистичко планирање, уредување на просторот, 

заштита на животната средина и природата 

 
1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за урбанистичко планирање, 

уредување на просторот, заштита на животната средина и лприродата, што Советот го 
донесе  на  2-та седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1584/20                                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2005 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за комунални работи и сообраќај  

 
 1. Се формира Комисија за комунални работи и сообраќај на Советот на Општина 
Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Александар Ѓоргиевски, член на Советот. 
      б) за членови: 
 - Митко Митовски, член на Советот; 
 - Жанета Маџовска, член на Советот; 
 - Дане Милошевски, член на Советот; и 
 - Драган Ангеловски, член на Советот. 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/21           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                          Претседател, 
Крива Паланка                 Миле Милковски,с.р. 

_______________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за формирање на Комисија 

за комунални работи и сообраќај 
 

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за комунални работи и 
сообраќај, што Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/22                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                       Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за јавни дејности   

 
 1. Се формира Комисија за јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Жанета Маџовска, член на Советот;  
      б) за членови: 
 - Милка Митовска, член на Советот; 
 - Горица Стоевска-Станковска, член на Советот; 
 - Снежана Јанковска, член на Советот; и 
 - Слаѓана Јовановска-Беќарова, член на Советот. 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/23           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                          Претседател, 
Крива Паланка                  Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за формирање на  
Комисија за јавни дејности 

 
1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за јавни дејности, што 

Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
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Бр. 08 – 1584/24                                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                         Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

____________________ 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за Статут и прописи   

 
 1. Се формира Комисија за Статут и прописи на Советот на Општина Крива 
Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Љупчо Николовски, член на Советот. 
      б) за членови: 
 - Слаѓана Јовановска-Беќарова, член на Советот; 
 -  Раде Стоилковски, член на Советот; 
 - Милка Митовска, член на Советот; и 
 - Ратко Павловски, член на Советот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/25           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                          Претседател, 
Крива Паланка                 Миле Милковски,с.р. 

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за формирање на  

Комисија за статут и прописи 
 

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за статут и прописи, што 
Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/26                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_________________ 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2005 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за еднакви можности на 

жените и мажите  
 

 1. Се формира Комисија за еднакви можности на жените и мажите на Советот на 
Општина Крива Паланка. 
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2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Снежана Јанковска, член на Советот. 
      б) за членови: 
 - Драган Ангеловски, член на Советот; 
 - Борјанчо Мицевски, член на Советот; 
 - Ратко Павловски, член на Советот; и 
 - Олгица Јосифовска, член на Советот. 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/27                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                               Миле Милковски,с.р. 

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за формирање на  

Комисија за еднакви можности на мажите и жените 
 

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за еднакви можности на 
мажите и жените, што Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/28                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р 

____________________ 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка 
 

 1. Се формира Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка на Советот на 
Општина Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Миле Милковски, претседател на Советот. 
      б) за членови:  
 - Емил Јакимовски, член на Советот; 
 - Александар Ѓоргиевски, член на Советот; 
 - Сретимир Николовски, член на Советот; и 
 - Дане Милошевски, член на Советот. 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/29                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                             Миле Милковски,с.р. 

__________________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за формирање на  

Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка 
 

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за меѓуопштинска и 
меѓународна соработка, што Советот го донесе  на  2-та седница, одржана на 14.05.2009 
година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/30                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 
    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување членови во Училишен  одбор на Средното  
општинско училиште „Ѓорче Петров“  - Крива Паланка 

 
 1. Поради истекот на времето за кое се именувани се разрешуваат членовите во 
Училишниот одбор на СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка и тоа: 
 - Борјанчо Мицевски; 
 - Весна Милошевска; и 
 - Зоран Стојнев. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07-1584/31                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                           Миле Милковски ,с.р.  

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за разрешување членови на 

Училишниот одбор на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за разрешување членови на Училишниот одбор на 
СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана 
на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
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Бр. 08 – 1584/32                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

____________________ 
    Врз основа на член 14, став 1 точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување членови во Училишен одбор на 
СОУ „Ѓорче Петров“- Крива Паланка 

 
 1. За членови во Училишниот одбор на Средното општинско училиште „Ѓорче 
Петров“- Крива Паланка се именуваат: 
 - Драган Ристовски од Крива Паланка; 
 - Христијан Јовановски од Крива Паланка; и 
 - Ненад Петровски од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-1584/33                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                     Миле Милковски,с.р. 

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за именување членови на 

Училишниот одбор на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за именување членови на Училишниот одбор на СОУ 
„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/34                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,ср. 

____________________ 
 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка„ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За разрешување член на Училишниот одбор на  

Основното училиште „Јоаким Крчовски“  
- Крива Паланка  

 
 1. ДИЈАНА МИТОВСКА од Крива Паланка се разрешува од функцијата член на 
Училишниот одбор на Основното училиште „Јоаким Крчовски“–Крива Паланка. 
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2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07-1584/35                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                        Претседател, 
Крива Паланка                           Миле Милковски,с.р. 

____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за разрешување член на 

Училишниот одбор на ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за разрешување член на Училишниот одбор на ОУ 
„Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/36                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 

    Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување членови во Училишниот одбор на  
ОУ „Јоаким Крчовски“- Крива Паланка 

 
 1. За членови во Училишниот одбор на ОУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка се 
именуваат: 
 - Маја Стаменковска од Крива Паланка; и 
 - Горанчо Тричковски од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07-1584/37           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                 Миле Милковски,с.р.             

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за именување членови на 

Училишниот одбор на ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за именување членови на Училишниот одбор на ОУ  
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„Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/38                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                        Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување членови во Училишниот одбор на  
ОУ „Илинден“- Крива Паланка 

 
 1. Поради истекот на времето за кое се именувани се разрешуваат членовите на 
Училишниот одбор на Основното училиште „Илинден“- Крива Паланка и тоа: 
 - Елеонора Стевановска; и 
 - Љупчо Митовски, с. Конопница. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07-1584/39                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                            Миле Милковски,с.р.   

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за разрешување членови на 
Училишниот одбор на ОУ „Илинден“ Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за разрешување членови на Училишниот одбор на ОУ 

„Илинден“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/40                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_________________  
    
 Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За именување членови во Училишниот одбор на  

ОУ „Илинден“- Крива Паланка 
 
 1. За членови во Училишниот одбор на Основното училиште „Илинден“- Крива 
Паланка се именуват: 

- Зоран Цветковски од Крива Паланка; и 
- Оливер Бошковски од Крива Паланка. 
2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07-1584/41                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                               Миле Милковски,с.р.                   

_______________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за именување членови на 
Училишниот одбор на ОУ „Илинден“ Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за именување членови на Училишниот одбор на ОУ 

„Илинден“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/42                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

____________________ 

 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка„ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За разрешување  членови на Управниот одбор на  

Општински ученички дом „Боро Менков“- Крива Паланка  
 
 1. Поради истекот на времето за кое се именувани се разрешуваат членовите на 
Управниот одбор на ОУД „Боро Менков“–Крива Паланка и тоа: 
 - Дане Милошевски; 
 -  Марјан Крстевски; и 
 - Александар Рангелов 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07-1584/43                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                        Претседател, 
Крива Паланка                                         Миле Милковски,с.р.            

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за разрешување членови на 
Управниот одбор на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за разрешување членови на Управниот одбор на ОУД 

„Боро Менков“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/44                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

 Врз основа на член 14, став 1 точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За именување  членови во Управниот одбор на  

Општински ученички дом „Боро Менков“- Крива Паланка  
 
 1. За членови во Управниот одбор на ОУД  „Боро Менков“ – Крива Паланка, се 
именуваат: 
 - Биљана Ѓ. Спасовска од Крива Паланка; 
 - Игор Стојчевски од Крива Паланка; и 
 - Драган Мијалковски од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07-1584/45                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                        Претседател, 
Крива Паланка                                 Миле Милковски,с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за именување членови на 
Управниот одбор на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за именување членови на Управниот одбор на ОУД 

„Боро Менков“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/46                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________ 
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Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
14.05.2009 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За разрешување  членови во Управниот одборот на 

 ЈП„Комуналец“ - Крива Паланка 
 
 1. Поради истекот на времето за кои се именувани се разрешуваат членовите на 
Управниот одбор на ЈП „Комуналец“- Крива Паланка и тоа: 
  - Славчо Ангеловски; 
 - Снежана Стојановска; 
 - Ивица Цветковски; и 
 - Китан Стојановски. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07- 1584/47                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                            Миле Милковски,с.р.  

____________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за разрешување членови на 
Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за разрешување членови на Управниот одбор на ЈП 

„Комуналец“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/48                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

____________________ 

    Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За именување  членови во Управниот одборот на  

ЈП„Комуналец“- Крива Паланка 
 
 1. За членови на Управниот одбор на ЈП „Комуналец“- Крива Паланка се именуваат: 
      - Саше Јовановски од Крива Паланка; 
     - Јагода Митовска од Крива Паланка; 
      - Оливер Додевски од Крива Паланка; и 
     - Ненад Стојчевски од Крива Паланка. 
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2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07- 1584/53                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                      Миле Милковски,с.р.                   

__________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за именување членови во 
Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за именување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Комуналец“ - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/54                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување  членови во Одборот за контрола на  материјално-финансово  
работење на ЈП„Комуналец“- Крива Паланка 

 
 1. Поради истекот на времето за кои се именувани се разрешуваат членовите на 
Одборот за контрола на материјално-финансово работење на ЈП „Комуналец“- Крива Паланка 
и тоа: 
  - Станоја Јанкуловски; 
 - Добри Милковски; 
 - Славјан Митовски; и 
 - Раде Давитковски. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07- 1584/49                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                        Миле Милковски,с.р.  

_________________ 
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за разрешување членови во  
Одборот за контрола на материјално-финансово работење 

на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за разрешување членови на Одборот за контрола на 
материјално-финансово работење на ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка,  што Советот го 
донесе  на 2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/50                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

____________________ 
    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  членови во Одборот за контрола на  материјално-финансово 
 работење на ЈП„Комуналец“- Крива Паланка 

 
 1. За членови во Одборот за контрола на материјално-финансово работење на ЈП 
„Комуналец“- Крива Паланка се именуваат: 
 - Анри Андоновски од Крива Паланка; 
 - Лилјана Стојковска од Крива Паланка; 
 - Станојко Стојановски од Крива Паланка; 
 - Љубица Стаменковска од Крива Паланка; и 
 -  Грозде Тасевски од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07-1584/51                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                             Миле Милковски,с.р.  

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за именување членови во  
Одборот за контрола на материјално-финансово работење 

на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за именување членови на Одборот за контрола на 
материјално-финансово работење на ЈП „Комуналец“ - Крива Паланка,  што Советот го 
донесе  на 2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
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Бр. 08 – 1584/52                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_________________ 
 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка„ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За разрешување членови на Управниот одбор на Јавната установа за деца – 

Детска градинка „Иво Рибар Лола“- Крива Паланка  
 

1. Поради истекот на времето за кое се именувани се разрешуваат членовите на 
Управниот одбор на ЈУД – Детска градинка „Иво Рибар Лола“–Крива Паланка и тоа: 

- Валентина Димитрова; 
- Валентина Цветановска; и 
- Бранко Димитровски. 
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07-1584/59                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                          Претседател, 
Крива Паланка                 Миле Милковски,с.р. 

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за разрешување членови во  
Управнот одбор  на Јавна установа за деца Детска градинка 

 „Иво Рибар Лола“ - Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Решението за разрешување членови во Управниот одбор на Јавна 
установа за деца Детска градинка „Иво Рибар Лола“- Крива Паланка,  што Советот го 
донесе  на 2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/60                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 6/03), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За именување  членови на Управниот одбор на  
Јавната установа за деца-Детска градинка  

„Иво Рибар Лола“- Крива Паланка  
 
 1. За членови на Управниот одбор на Јавната установа за деца – Детска градинка 
„Иво Рибар Лола“–Крива Паланка, се именуваат: 
 - Нацка Ѓошевка од Крива Паланка; 
 - Лилјана Николовска од Крива Паланка; и 
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- Каранфиљко Станковски од Крива Паланка. 
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07-1584/61             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.           Претседател, 
Крива Паланка                        Миле Милковски,с.р. 

_________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за именување членови во  

Управнот одбор  на Јавна установа за деца Детска градинка 
 „Иво Рибар Лола“ - Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Решението за именување членови во Управниот одбор на Јавна  

установа за деца Детска градинка „Иво Рибар Лола“- Крива Паланка,  што Советот го 
донесе  на 2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/62                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување член во Управен одбор на Меѓуопштински 
центар за социјална работа - Крива Паланка 

 
 1. КИРЕ ДЕЈАНОВСКИ се разрешува од функцијата член во Управниот одбор на 
Меѓуопштинскиот центар за социјална работа - Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07- 1584/63                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                               Миле Милковски,с.р.                   

___________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за разрешување член во  

Управнот одбор  на Меѓуопштински центар за  
социјална работа - Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Решението за разрешување член во Управниот одбор на 

Меѓуопштински центар за социјална работа - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 
2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/64                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување член во Управен одбор на Меѓуопштински 
центар за социјална работа - Крива Паланка 

 
 1. За член во Управниот одбор на Меѓуопштинскиот центар за социјална работа - 
Крива Паланка се именува: 
 -   Далибор Станојковски од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.   
 
Бр.07-1584/65                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
14.05.2009 год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                             Миле Милковски,с.р.           

_________________  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за именување член во  

Управнот одбор  на Меѓуопштински центар за  
социјална работа - Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Решението за именување член во Управниот одбор на 

Меѓуопштински центар за социјална работа - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 
2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/66                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

______________________ 
Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка„ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За разрешување член на Управниот одбор на  

на Здравствен дом  - Крива Паланка  
  

 1. ЉУБЕН МИЛЕНКОВСКИ од Крива паланка се разрешува од функцијата член 
на Управниот одбор на Здравствен дом – Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 07-1584/55               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.         Претседател, 
Крива Паланка                      Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за разрешување членво 
Управниот одбор на Здравствен дом - Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за разрешување член во Управниот одбор на 

Здравствен дом - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1584/56                                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                          Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка„ бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 14.05.2009 година, донесe 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За именување  член на Управниот одбор на Здравствен дом 

 „Акад.проф.Д-р.Димитар Арсов“- Крива Паланка  
 
 1. За член на Управниот одбор на Здравствен дом „Акад.проф.Д-р.Димитар 
Арсов“–Крива Паланка, се именува: 
 - Елизабета Деспотовска-Јакова од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07-1584/57                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009год.                Претседател, 
Крива Паланка                                   Миле Милковски,с.р. 

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за именување член во 
Управен одбор на Здравствен дом - Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за именување член во Управниот одбор на Здравствен 

дом - Крива Паланка,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 14.05.2009 
година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
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Бр. 08 – 1584/58                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

Врз основа на член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка, а во врска со член 
140 од Деловникот на  Советот на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива 
Палнака на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За формирање Комисија за изработка на Програма за работа  

на Советот на Општина Крива Паланка за 2009 година 
 1. Се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на 
Општина Крива Паланка за 2009 година. 
 2. Комисијата е составена од претседател и четири члена и тоа: 
 а) претседател – Миле Милковски – претседател на Совет на Општина Крива 
Паланка.  
 б) членови:  
 - Дане Милошевски – член на Советот на Општина Крива Паланка;  
 - Сретимир Николовски – член на Советот на Општина Крива Паланка; 
 - Емил Јакимовски – член на Советот на Општина Крива Паланка; и 
 - Драган Ангеловски – член на Советот на Општина Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07- 1584/67                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                      Претседател, 
Крива Паланка                                           Миле Милковски,с.р. 

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за формирање Комисија за  
изработка на Програма за работа на Советот на Општина  

Крива Паланка за 2009 година 
 

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за изработка на Програма за 
работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2009 година,  што Советот го донесе  на 
2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –1584/68                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско 
училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка за 2008 година 
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1. Се усвојува Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – 
Крива Паланка за 2008 година, донесена со Одлуа на Училишниот одбор. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07 – 1457/2                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланк               Миле Милковски,с.р. 

_______________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за усвојување на Завршна  
сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка за 

2008 година 
 

1. Се прогласува Решението за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Ѓорче 
Петров“ - Крива Паланка за 2008 година,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, 
одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 1457/3                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За усвојување на Завршна сметка на Основното училиште  

„ Јоаким Крчовски“Крива Паланка за 2008 година 
 

1. Се усвојува Завршната сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ – 
Крива Паланка за 2008 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор.  

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 – 759/2                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                           Претседател, 
Крива Паланк                                 Миле Милковски,с.р. 

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за усвојување на Завршна сметка на  
ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка за 2008 година 
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1. Се прогласува Решението за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Јоаким 
Крчоски“ - Крива Паланка за 2008 година,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, 
одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 759/3                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За усвојување на Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“ 

 Крива Паланка за 2008 година 
 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“ – Крива Паланка 
за 2008 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –736/2                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланк                  Миле Милковски,с.р. 

_________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за усвојување на Завршна  
сметка на ОУ „Илинден“ Крива Паланка за 2008 година 

 
1. Се прогласува Решението за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“ –  

Крива Паланка за 2008 година,  што Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 
14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 736/3                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна 
установа за деца – Детска градинка „Иво Рибар Лола“ 

 Крива Паланка за 2008 година 
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1.Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска 
градинка „Иво Рибар Лола“Крива Паланка за 2008 година, донесена со Одлука на 
Управниот одбор. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –727/2                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                                                      Претседател, 
Крива Паланк                                       Миле Милковски,с.р. 

_______________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за усвојување на Завршна  
сметка на Општинска јавна установа за деца Детска градинка  

„Иво Рибар Лола“ Крива Паланка за 2008 година 
 

1. Се прогласува Решението за усвојување на Завршна сметка на Општинска јана 
установа за деца детска градинка „Иво Рибар Лола“- Крива Паланка за 2008 година,  што 
Советот го донесе  на 2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 727/3                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

_________________ 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.7/06), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 14.05.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом 

 „Боро Менков “ Крива Паланка за 2008 година 
 

1. Се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ 
Крива Паланка за 2008 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 – 772/2                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.05.2009 год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланк                 Миле Милковски,с.р. 

________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за усвојување на Завршна  
сметка на Општински ученички дом „Боро Менков“  

Крива Паланка за 2008 година 
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1. Се прогласува Решението за усвојување на Завршна сметка на Општински 
ученички дом „Боро Менков“- Крива Паланка за 2008 година,  што Советот го донесе  на 
2-та  седница, одржана на 14.05.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 772/3                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.05.2009 год.                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

__________________ 
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